9. b 4 Tu enim fecisti priora, &  
 hoc faciūst, quod ipso vol-  
 es.  
 c 12 Fac Domini, ut gladio pro-  
 pria, a 1 Fadiunt et a. cum fadiunt et  
 b 2 omnes una vocē : Fiat, fiat  
 11 Fatiunt et a. cum decideret  
 d 16 bene tibi facies, & eris cr-  
 11 d. 4 perfec̄tam rem tuam. Doce-  
 12 sūmūt, & tu exaudiens.  
 e 21 si feciret mīhi hōs Deus et  
 12 a 3 quid faciemus tibi ?  
 4 donec facias Deus in man-  
 c 14 fadūm est in quanto Deus in  
 Holofēmē fēctū comālū  
 d 16 bonum, & op̄erū suū  
 e 20 et p̄fēctū fēctū in Holofē-  
 13 a. 1 ut auem ferat fadūm est  
 20 per te p̄fēctū fieri coptiav-  
 b 13 que fēctū virtutē in Ifrah  
 14 fadūm est, cum adi. vī vo-  
 16 iūlit fieri silentium  
 16 d 36 dixit omnes : Fiat, fiat,  
 12 a 26 qui fecerit facient  
 b 6 omnes fecerit Deus Irah  
 13 plauim fecit manus bū  
 d 16 mulier Hebreia fecit confi-  
 18 fatus est clāmor incompa-  
 13 c 8 dīvites fērent de prāda,  
 12 d 12 dīvites fērent de p̄fēctū &  
 12 d 12 dīvites populi. Fiat,  
 16 c 17 quia dīxīt, & fēcta fū-  
 22 b 22 he fadūm est post hā, &  
 13 d 25 Judic̄ magna facta est in Be-  
 Elīber a 1 3 lec̄tā grande convivū  
 b 9 fecit convivūm fēnt in pa-  
 c 13 illorum faciebat cuncta de-  
 12 d 11 feciūt rex iuxta confil. Ma-  
 2. 3 a 1 qui fecerit,  
 4 ut suggesteret, & iūlit  
 17 feciūt eam regnare  
 d 20 & ita cuncta faciebat  
 e 4 b dīcito, alioq̄ fēctū faci-  
 12 a 10 faciūt legē facient  
 17 & fēctū omnia, quia ei libet  
 6. b 6 Quid debet fieri vīo, &  
 c 10 faciūt locutus es, Mardoch  
 7. a 2 qua ebc̄, & secūdū q̄d vis  
 5 b ut haec audierit faceret  
 8. a 1 multa faciūt  
 c 12 iūlūm heret, partos eſte  
 g. b 5 quod fīlī paravaſat  
 12 & quidvis, & ut fieri jubeat  
 c 13 ut fieri fecerant h. In sa-  
 fice & grac facient, & de-  
 14 p̄fēctū faciūt  
 e 23 quo tamē facere  
 littera facienda mandave-  
 f 25 literis regis irrītē fūre  
 10. a 1 iūlūm fecit tributarīas  
 b 4 à Deo fācta sunt ita  
 g. 9 fālūm fecit Dominus  
 & fēctū signa magna, &  
 p̄partū.  
 11. d 12 cor, qui Dīvīdū fecere  
 13. b 4 conſuetudinem facien-  
 c 10 u fēctū calūm, & ter-  
 d 12 aliq̄ glo. cup. fecerim  
 14. b 5 fecerit omnia, quia locū  
 1. a 1 qui fecerit  
 3. c 3 qui faciet, Job cunctū dī-  
 c 7 Chalduī fecerunt tres tu-  
 d 21 feciūt Do. plac, ita fādūm  
 2. a 1 Fadūm etia, cum quadu-  
 5. a + 2 Longe siēt filii cūs a  
 6 Nīlū in trānsītū  
 b 9 fālūm fecit omnia, & in  
 c 15 saluim facer egenū a  
 7. d 20 quid fatiāmūt, & cū  
 & fādūm sun mīlīmūt  
 9. a 9 Qui facit Arđurūm, &  
 b 10 qui facit magnā, & inco-  
 12 qui facit p̄c. Cur ita cur  
 10. b 10 Manūt sun fecerunt  
 9 quid fecit lūtūm fecerit  
 11. b 8 Excel. e. c. et. & quid faciat  
 12. b 9 haec manūt Donū fē-  
 d 25 & erate eos faciet qualit  
 13. c 10 Qui facit tantūm ne faciat  
 14. a 10 qui faciet  
 14. 4 Quis faciūt p̄fēctū facere  
 b 9 & faciet conūmūt qualit  
 17. 4 a Cor. corū longe fēci  
 19. b 12 & fecerunt bīlī viam p̄p  
 21. c 13 Fratres meos longe feci  
 20. c 14 qui facit omnia fēci  
 21. d 14 quis fecit omnia  
 22. e 17 quāli nīlū p̄p, facere  
 23. d 13 quādūlēmūt volūtū  
 22. b 9 Vī fecerunt deprāt., p̄p  
 c 12 De civit. fecerunt vī  
 d 21 & vidūs bene non fecerit  
 2. a 2 qui facit confundit, in fu-  
 27. d 18 fālūm fecit fālūm  
 22. b 20 Qui fecit vītū pondē  
 30. b 9 fālūm eam fīs in prove-  
 31. b 14 Qui dīdū faciūt, cū  
 15 num, non in uero fēctū  
 16 cūlos vīde expēctātū

33. a 4 Spiritus Dei fecit me  
 6 me fecit; & te fecit Deus  
 c 17 avert. hom. & quis a facit  
 19 olla ejus marceret.  
 d 20 quia fecit deus in vita sua  
 34. a 28 quia facies alio pro eis  
 Ut perverne faceret ad eum  
 d 30 qui Regi, facit hom. hypoc.  
 b 6 quid facies contra eum?  
 c 10 Ubi est regis, qui fecit me  
 37. a 5 qui fecit magna, & infer.  
 d 38. d 33 Vesperis, &c. confur. facit?  
 37 conceit, qui quis dorsum fa.  
 cies ei?  
 40. a 3 Numquid irrisi facies judic.  
 b 10 Behemoth, quem feci tecum  
 c 14 qui fecit eum, applicat. glad.  
 41. b 12 Halitus eis prauderet facit  
 d 22 Ferreveretur in eis, & perfec.  
 24. b 13 quia feci et in omnium timor.  
 43. b 14 fecerunt fruct locut.  
 d 12 facit fini ei quagrand. mill.  
 1. b 15 omnia quazicquias facit; prof.  
 3. b 16 salvum me fac, Deus meus  
 5. b 17 salvum me fac propter mil.  
 7. a 23 salvum me fac ex omn. perfec.  
 3 neque qui faciunt  
 10. b 25 salvum me fac iustit.  
 b 11 qui faciunt facit regos cor.  
 c 16 inedita in foream, quia facit  
 9. a 3 quoniam fecisti judic. meum  
 b 10 & inquit eis tu regis paup.  
 d 16 in interitu, quem fecerunt  
 17 confracto, & non feci  
 10. b 18 dominus atriui fecit  
 11. a 24 Salvum me fac Dom. quem.  
 13. a 1 & abom. facti sunt in flud.  
 non est, qui facia bonum  
 3 futili inutiles facti sunt  
 non est, qui facia bonum  
 14. a 3 Non fecit facti sunt in malis  
 b 10 qui faciunt facti sunt non moveb.  
 15. b 12 Natura mili fecilit vias vita  
 16. b 7 qui salvos factis iper. in te  
 17. b 19 & factus est Dominus prot.  
 20 salvum me facit, qui vob. quoniam  
 18. b 22 pop. humiliavit salvum me facit  
 d 42 ne erat, qui feci facte  
 19. b 23 factus est Christus filius  
 Christi suo  
 19. a 4 & halote. tuum pingue factus  
 b 7 salvum fecit Do. Christum suu  
 10 Domine, salvum fac regem  
 21. a 6 clama & facit facti sunt  
 9 salvum facit eum, quoniam  
 b 15 factum est cor meum tunc  
 13 & factus est dominus tuus  
 27. b 9 Salvum fac populum tu. Do.  
 28. c 10 Do. diluvii inhabitate facit  
 29. c 8 & factus fum conturbatus  
 11 Dom. factus est adjutor m.  
 30. a 3 ut salvum me facias  
 b 13 factus sum approbation  
 c 16 factus sum in misericordia  
 19 salvus me fac in misericordia  
 19 muta facta labia dolosa  
 d 24 tributus abitud. factibus tu.  
 31. b 5 Delicius magnifici tibi facit  
 d 9 Nolite fieri facti ex. & mihi  
 33. b 9 factus sum in misericordia  
 d 1 factus sum in misericordia Tu. Duper.  
 33. c 15 Diverte a malo, & fac bonum  
 17 Vultus a. Do. facit factes  
 34. a 5 Fiant canqul pulvis ante fac.  
 b 6 Fiat via tenebrarum  
 36. a 4 neque relaver. factus faciles int.  
 3 Specie factus faciles int.  
 5 & factus faciles int. ex. & ipsi faciles  
 7 in homini faciente iniustitia  
 c 27 Declina a malo, & fac bonum  
 37. a 7 Miser factus sum & curvatus  
 c 13 & vim faciebant, qui quereb.  
 15 factus sum faciōsum non aud.  
 38. a 5 nouum faci mibi, & Dom. finem  
 b 10 factus sum in misericordia  
 12 tabescere fecisti fieri aranci  
 39. a 6 Multa fecisti tu Domine,  
 b 9 ut facerem voluntatem tuam  
 c 12 non longe facias miseration  
 40. a 3 beatissima facit eum in ter.  
 c 8 & usque in faciūm Fiat  
 41. c 12 factus sum in misericordia  
 d 17 cum datur factus heret hor  
 49. d 24 feci facti. & raci.  
 50. c 6 & malum coram te feci  
 d 20 Benigne fac, & bon. in bona  
 51. a 4 faci nouacula acus fecisti  
 b 11 confitebor tibi, & q. fecisti  
 52. a 2 factus sum in misericordia  
 non est, qui facit factus  
 4 futili inutiles facti sunt  
 non est, qui facit bonum  
 53. a 3 Deus in no. t. salvum me fac  
 b 9 qui salvum me fecit, & puf  
 55. a 1 qui à Santis longis factus  
 b 10 factus sum in misericordia  
 b 8 & factus sum factus faciles int.  
 11 non tam, quid facias in hon.  
 58. c 17 Quia factus es superpoter me  
 19. b 7 salvum fac duxera te  
 14. in Do. faciemus virtutem  
 60. a 4 quia factus es factus mea

C fac a me  
 avis infor  
 matis, fisi  
 factum est?  
 fideum est  
 oles  
 pomaria  
 es, & canta  
 bantur ab ampli  
 in tempore  
 vita sua  
 op, qui fecit  
 timeatur  
 ipam per  
 & in t  
 eum facili  
 as catena  
 et Deus  
 non ne  
 s hom redi  
 facies  
 pectata  
 panem  
 fecerat  
 libos null  
 tibus tibi  
 fidei dilect  
 ibi rex Salo  
 sit argent  
 olorum secur  
 torum nefra  
 vorum tuam  
 non fecit  
 riones orbis,  
 tradidit  
 . fecit illu  
 s dilecta  
 in ipsa fide  
 esse prox  
 fada fit, re  
 elf  
 sed t  
 tunc amic  
 cum forges  
 sequunt sicut  
 la verbo tuo  
 te fa facta  
 rum facere  
 illus illum  
 deresta  
 que fecisti  
 tui faciebam  
 quis habet  
 facies  
 filios tuos  
 fort, et  
 suis fac  
 faciens fuco  
 habita  
 faciens ing  
 od si justia  
 fidolatram  
 i fecit illud  
 dum ell  
 fida fit  
 pat, fida  
 in quantum  
 fecerunt  
 facientes  
 fera  
 & qui dil  
 ferent  
 illos, &  
 & qui di  
 fidei  
 secundan  
 ebant illos  
 fida est  
 in facta fue  
 rantes  
 fera  
 facientes  
 facere  
 in insuffi  
 salvi sitis  
 qui fecit illi  
 te facito  
 inimicis in  
 merelin,  
 & iudex  
 zypham, ne  
 simil facias  
 feceris.

d 32 diligere cum, qui fecit  
 33 cum iracundio non facies nisi  
 34 Sp. & Reg. reprobat  
 35 obliuione facit luxuria  
 36 & federe factis, mites pro eis  
 37 celare fecit memorem curam  
 38 Noli exolletere in faciendo  
 39 confederare illum facie  
 40 oblivisione facit luxuria  
 41 & si fecit ignorare, non volens facit  
 42 Ignorare, non volens facit  
 43 Qui timerit Deum, faciet bona  
 44 & quia enim edit, ne feceris  
 45 fides placitum facere  
 46 sufferentes miser, facientis  
 47 Omnis miser, faciet locum  
 48 & si fecit, non fecit illi  
 49 Irael facta est manifista  
 50 indicat, eberetere facti oculi  
 51 dicitur facies te in gaudium inimi  
 52 apofatara faciunt spientes  
 53 in intellectu & dicit: Non feci  
 54 non item, quod factum facere  
 55 sepe enim fit commissio  
 56 sic qui facit per viam iudic  
 57 & scipium amabiliter facit  
 58 in deminutio[n]e facit  
 59 Ego facit in celis ut oritur  
 60 & in terris ut surget, in omni trun  
 61 facientis neconvenit  
 62 flagelli plaga livorem facit  
 63 & ortu tuo factio offisa  
 64 verbis tuis factio, flateram  
 65 Qui facit misericordia, san  
 66 & misericordia facta pro pro  
 67 misericordia facta est ipsa facta  
 68 & paventem est facta  
 69 & sobriam facta animam  
 70 & in fine inops facta  
 71 & facta est in specie ipsius  
 72 fecit in mirabili in vita in  
 73 factio, non fecit, non fecit  
 74 & raimis amarum facta  
 75 & faciens vulnus  
 76 benedictio Dom, qui fecit te  
 77 dicit factio cum eo fine confilio  
 78 fine confilio nihil facias  
 79 separari, fine, factio sole  
 80 & factio, non factio, non fecit  
 81 fine iudicio nimirum, factio gra  
 82 multos e, errare fecer, homi  
 83 qui autem in multis factis ell  
 84 & quia fraudem facter mercenari  
 85 iterum eadem factis, quid  
 86 & qui facit misericordia in  
 87 & misericordia facta est ipsa facta  
 88 hilarem fac voluntatem  
 89 advenient omni factio man  
 90 dicit judos, & faciet iudic  
 91 unguentarius factio pigmen  
 92 in corpore eiusquam fecit eis  
 93 & factio lucrum feundum mer  
 94 & factio, non factio, non fecit  
 95 neque palam factio discipli  
 96 ad Dominum, qui fecit illum  
 97 ipse palam factio disciplina  
 98 in praetexto ipsius placorū  
 99 & qui fecit illos, plorabunt  
 100 & factio, non factio, non fecit etat  
 101 & factio faciens palam  
 102 & sunt filii pecatorum  
 103 & commemorata oblitio, fat  
 104 ne quando faciat te in oppre  
 105 Non domini fecit sanen  
 106 non fecit quidam deile  
 107 Dom, qui fecit illum  
 108 & benevolenter qui fecit illum  
 109 & fier tanquam circumvicia trib  
 110 omnia annula, domini feci  
 111 multam gloriam fecit Dom  
 112 factio est reconciliatio  
 113 cum factio est diluvium  
 114 & factio, non factio, non fecit  
 115 In factio roderet, non fecit  
 116 similes illum fecit in  
 117 factum fecit illum, & elegit  
 118 excellum factio Aaron  
 119 audiret facere fontium  
 120 factio, non factio, non fecit  
 121 fecit illis monstra, & confu  
 122 & factio, non factio, non fecit  
 123 & una dia facta est q. dno 2  
 124 Imperium fecit factio  
 125 misericordian fecit ipse  
 126 auditum fecit vocem suam  
 127 & noctum fecit regi  
 128 & in urbis limitibus fecit  
 129 & factio, non factio, non fecit illum  
 130 & factio fecit cantores  
 in son, corde factio, modos  
 131 ut faceres imperium bipar  
 132 qui pecare fecit Israel  
 133 invisa, f. pauci facti sunt  
 & prophetas facie suces  
 134 in terra fini facti monstra  
 135 & nocturnum quod placueret Deo  
 superbi, factus est potens, su  
 136 fecit Ezechias, quod plac  
 Deo.

3 Non facere verbum abom.  
b 7 quare vos facitis mala gr.  
9 mala &c. q. fecerit in ter. Ju.  
d 16 sed factes facientes omne  
scit factumos & patres  
e 19 fecimus ei placentas, ad col.  
22 propter abom. quia fecisti  
fael et te velha in infer.  
f 5 quod fecisti et tu vole.  
g 9 Quoniam factum est verbum Do.  
14 audidit faciente in Magdalo  
e 19 wa traenigratios facit t.  
27 ecce ego salvus te faciam  
g 10 Quoniam factum est verbum Do.  
ad 10 Maled. q. facit op. D. frane  
30 quod pot. fecit. q. non pot.  
f 3 quia plus fecit & qui potuit  
g 10 faciat faciam super. Rabbi  
49 & post haec reverti faciam capi.  
7 inut ilia facta et pientia co.  
c 11 ego facias nos vivere  
d 12 habito euret faciam eum ad  
g 14 Quoniam factum est verbum Do.  
37 facere pacem. Et huius  
39 facies faciem. Et huius  
30.2 Annunt. & c. audiuit facit  
Grecoperdix factus est pop.  
securerunt vagari i monte.  
17 acc. de easfactus fecit facite ei  
d 21 faci iuxta o. que praecepit tibi  
c 29 iuxta o. que fecit facili.  
g 44 facili est facili facili  
e 12 & fecit quemque locut. eit  
15 Qui fecit terram in fortuit.  
16 fulgur in pluviam fecit  
17 stultus factus est omn. homo  
c 19 quia u. qui fecit omnia. pte est  
24 quod fecerunt in Sion  
d 19 quod fecerunt qui qualiter  
30 defecit factus mare eius  
43 factus est in stuporem Babylon  
43 factus fuit civitates eius ia.  
49 & quondam fecit Babylon  
53.2 fecit malum in oculis Dom.  
juxta o. quo fecerat Joakin.  
4 Factus est in a. anno inde  
no de cibis & u. fecerat res.  
g 31 factus est in stuporem for. an.  
bren. 18.1 factus est quai vidua domina  
princ. prov. facta est subtri.  
2 & facti sunt ei inimici  
b 5 Facti sunt hoiles eius in cap.  
6 facti sunt principes & velut  
7 facti sunt reges & duci  
d 11 quoniam facta fuit vallis  
f 16 quia longa facta est a me  
facti sunt filii mei perdit  
17 facti sunt ferulam quasi polli  
g 21 lata. fum. quoniam tu fecisti  
& facti sunt mei  
b 6 facti sunt reges & duci inimici  
17 Facit Dominus & quae existat.  
3.4 veritatem fecit pelle mean  
b 10 Ursus factus fuit est m.  
14 Factus fum in derisum o. pop.  
c 37 Quis est tu? q. dixit facta  
fieret  
f 47 Formido & langor facta est  
4.8 facti sunt facti et quae existit  
facti sunt cibus sicut in cont.  
5.3 Papillati facti fumus abz; parate  
c 17 magnum factus est cor nos.  
Barach 1.8 v.9 wa argenteum fecit sede.  
10 & facite manna, & offer. pro  
c 22 facientes mala ante ocal.  
2.3 que fecit facili facili in celo  
quoniammodum facta f. inje.  
5 & facti sunt fabris & non  
c 11 & facili tibi nomen  
c 21 opera facti regi Babylonis  
22 defecitionem vel. facia de ci.  
3.7 & fecili in nobis Dom.  
3.13 excedens et cib. qui fecit ill.  
4.4.7 excedens et cib. qui fecit ill.  
Ezb 20 nigris fuit facies horum a  
44 om. a. quia illi sunt facti. fallit.  
45 A fabris & ab urbis facta  
49 artificis. etiab iphiq. ea faciunt  
62 facti, quod praceps est ei  
63 nequa tempora facie hom.  
Engels. 14.2 facti sunt facti & facti sunt  
3 facti est verbis Do. ad Ezech.  
& facti sunt cum illi hab.  
25 cum facti uox super factum  
3.2 facti sunt in ore meo factum  
d 16 factum est verbum Do. ad me  
e 20 si conversari. & fecerit iniqu.  
f 22 facta est iniquitas facti. Do.  
g 26 facti sunt adhuc facti. pal.  
a.9 & facties tibi panes  
d 15 & facties panem tuum in eo  
5.3 b & judicis men non fecilis  
8 ipso ego faciam in mediu  
9 faciam in te, quod non feci  
& quod non feci. non feci  
10 & faciam in te iudicis  
c 13 requiri faciam indigna.